Tarsus, Osmanlı şehirleri içerisinde belediye örgütlenmesini ilk oluşturan yerlerden biridir. Tarsus’ta belediye
teşkilâtının ilk olarak ne zaman kurulduğu ile ilgili mevcut tek kayıt, 1916 tarihli bir belgede yer alan “...belediyenin
tarih-i te’sisi: 1285…” ifadesidir (BOA.DH.UMVM, 139/31). Hicrî 1285 yılının ilk dokuz ayı milâdî 1868 yılına tekabül
etmektedir. Dolayısıyla Tarsus Belediyesi’nin kuruluş tarihinin 1868 yılı olduğu söylenebilir. Bir yıl sonrasına ait Halep
Vilâyet Salnamesinde ise Tarsus’ta mevcut belediye teşkilâtı ile ilgili bilgiler bulunmaktadır. (HVS, 1286:74).